



ÅRSMØTE I SANDVIKA BASKETBALLKLUBB

Tirsdag 24. mars 2026 kl 20.00 i Nadderudhallen

DAGSORDEN

1. Valg av dirigent, referent og person til å signere protokollen sammen med referenten
2. Godkjenning av innkalling og saksliste
3. Gjennomgang og godkjenning av årsberetning
4. Gjennomgang og godkjenning av årsregnskap
5. Fastsettelse av medlemskontingent
6. Valg
7. Innkomne saker

ÅRSBERETNING FOR SANDVIKA BASKETBALLKLUBB 2025



1. Tillitsvalgte

Etter valg av nytt styre på årsmøte i 2025 har styret hatt følgende sammensetning:

- Eva M. Salvesen (leder)
- Frode Strømsvåg (nestleder)
- Olav Tjelta Dahl (ungdomsrepresentant)
- Martin Farstad
- Arnstein Friling
- Simon Mori
- Kristina Aamodt Rødningen
- Nanna Kristine Sand
- Tormod Lohne Sandven

Til valgkomitéen ble valgt Arild Sandven (leder), Nils T. Kristoffersen og Eva M. Salvesen. Revisor (kontrollutvalg) for 2025 har vært: Magnus Nielsen og Tor Christian Bakken

2. Organisasjon/drift

Klubben har fire æresmedlemmer; Jan Petter Hansen (som døde i august 2024), Tor Chr. Bakken, Ketil Sand og Eva M. Salvesen. Antall aktive medlemmer er ca 200 pr 31.12.24. Antall medlemmer i klubben har holdt seg relativt stabilt de seneste årene.

Det har vært avholdt fem styremøter i 2025, i tillegg til et antall gruppemøter, temamøter og løpende kontakt mellom styrets medlemmer i aktuelle saker. I tillegg er det blitt gjennomført flere møter med samarbeidsklubbene i Bærum Basket – EB85 og Lommedalen.

Klubbens Facebookside og Instagramkonto er de mest benyttede åpne informasjonskanalene for klubben. I tillegg har alle lag egne Spondgrupper, og noen også lukkede grupper på Facebook. Klubbsiden på Facebook har overtatt for klubbens webside som hovedinformasjonskanal – men da sistnevnte inneholder offisiell informasjon om klubben, i tillegg til informasjon om lagkontakter, treningstider m.v., så den er også viktig for personer som søker informasjon om klubben.

3. Økonomi

Klubben har for tiden en stabil økonomisk situasjon. Vi opplever at klubben fortsatt har konkurransedyktige betingelser for spillerne, og alle klubbens finansielle ressurser går til sportslige aktiviteter. Klubben bistår også medlemmer med å søke Fritidsstipend fra Bærum kommune, en ordning som kommunen har for å sikre at alle barn og unge skal ha anledning til å drive med fritidsaktiviteter, uavhengig av familiens økonomiske situasjon. Klubben opplever at denne kommunale ordningen fungerer godt og etter hensikten. Adelen av klubbens spillere som i 2025 fikk dekket sine kostnader til aktivitet var i underkant av 10%, noe som var en liten nedgang fra året før, men alle vi søkte for fikk innvilget søknaden.

Det er mange som legger ned store personlige ressurser for å administrere virksomheten i klubben, og dette skjer på frivillig, ikke honorert, basis. Styret vil i denne forbindelse spesielt benytte anledningen til å takke alle engasjerte lagkontakter og andre foreldre som utgjør viktige ressursgrupper rundt de enkelte lagene i klubben!

Klubben tilbyr medlemmer kjøp av utstyr og klær med Sandvikas logo, samt baller, gjennom egen nettbutikk.

Klubbens offisielle regnskapsår er kalenderår, i tråd med bestemmelse fra norsk idrett. Regnskapet som er revidert og legges frem for årsmøtet til godkjenning er derfor for kalenderåret 2025. Regnskap for kalenderår vil

kunne svinge betydelig, som følge av at klubbens aktivitet følger skoleåret og dermed går over to kalenderår. Planlegging og budsjettering av økonomi følger sesongen, ikke kalenderår.

Regnskapsåret 2025 ble avsluttet med et underskudd på -68.538 kr (2024: underskudd på kr -58 176 kr). Underskuddet belastes klubbens egenkapital som ved årets slutt dermed var på kr 436 439 (kr 504 977). Likviditeten (bankinnskudd) ved årets slutt var på kr 462 263 (kr 551 530). Hovedårsaken til underskuddet i 2025 var innføringen av betaling for treningstid fra Bærum kommune fra 01.01.25 – noe som ikke var varslet og dermed ikke var budsjettert og ikke inntatt i treningsavgifter for sesongen. Denne uforutsette kostnaden utgjorde over kr 50.000 for vårsesongen 2025 – heldigvis ble betalingen avvirket fra høsten, da kommunen var usikre på om dette var noe de kunne kreve inn fra idrettslagene. For øvrig var de fleste øvrige kostnadene i tråd med året før, og det samme gjelder for inntektene. Det er verdt å merke seg at nivået på treningsavgiftene har vist en svært moderat økning de siste sesongene. Klubben er opptatt av å holde kostnadene for deltakelse nede, samtidig som inntektene må tilpasses så de dekker kostnader. Til tross for underskudd de to siste årene har klubben en solid egenkapital og trygg økonomi, men målet er at klubbens regnskap skal gå i balanse selv om resultatene naturlig vil svinge noe fra år til år.

4. Sportslig virksomhet sesongen 2024/25

Årsberetningen gjelder året 2025, redegjørelsen under gjelder derfor i hovedsak forrige sesong, 2024/25.

Hjemmekamper og trening

Klubbens hovedarena for hjemmekamper er i Bærum Idrettspark, som sto ferdig våren 2013. Anlegget har en stor flerbrukshall. Flere av våre lag har treningstid her, men det er likevel et langt større behov for treningstid i lagenes hjemmearena. I tillegg disponerer klubben enkelte timer i styrkerommet i anlegget. Klubben opplever det som positivt at en større del av lagenes treninger og hjemmekamper nå er samlet på et sted. Et stort antall treninger for de yngre lagene foregår likevel på ulike skoler i Bærum, og det er generelt mangel på treningstider for å kunne ta imot alle som ønsker å spille basketball i klubben.

Seriespill

12 lag har deltatt i seriespill i sesongen, og klubbens lag har jevnt over hevdet seg bra. Dette er samme antall lag i seriespill som forrige sesong, men antallet lag i seriespill har likevel vist en fallende tendens de seneste årene. Dette er en bekymringsfull utvikling som styret følger nøye. I tillegg til lag i seriespill hadde klubben en gruppe for jenter i alderen 8-12 år, tre grupper for gutter 9-11 og to i hhv 8- 7 og 6 år og yngre som har trent og alle gruppene, unntatt de aller yngste, har deltatt på mange EasyBasket-arrangementer gjennom året. Klubben har også to lag for «veteraner» - dette er i stor grad spillere i alderen 40 år og over – hvorav de fleste er i alderen i 50-60 år, men også noen herrespillere som er over 70. Oversikten under viser Sandvika-lagenes plassering i seriene og i regionmesterskap.

Season Recaps

2024 - 2025

WINNING SEASON

Lag	Seire	Tap	%	Score +/-	Plassering
2M	15	7	0,682	130	3. pl
3M	6	14	0,300	-317	9. pl
G19 A	10	10	0,500	138	6. pl
G18 A	9	9	0,500	-37	5. pl
G17 B	2	10	0,167	-279	6. pl
G16 A2	4	12	0,250	-238	7. pl
G15-1 A	14	4	0,778	297	2. pl
G15 RM	1	1	0,500	-1	2. pl
G15-2 B	9	9	0,500	57	5. pl
G14 A	16	2	0,889	482	1. pl
G14 RM	2	0	1,000	26	1. pl
G13 Indigo	4	12	0,250	-279	7. pl
1K	12	4	0,750	241	2. pl
J16 B	3	9	0,250	-184	7. pl
Tot	107	103	0,510	36	

Regionmester: G14

Seriemester: G14

Seriemestere og regionmesterskap

Som tabellen over viser ble Sandvikas lag i G14 (2011) både seriemestere og regionmestere sesongen 2024/25.

Norgesmesterskap

Klubben deltok med lag i G16 og G19-klassene i NM våren 2025. Det var klubbens G2010-1 lag som deltok i G16 NM og de gjorde en imponerende innsats som underårige med ett år til tross for at de ble slått ut i kvalifiseringen. G2006-laget kvalifiserte seg til sluttspillet i G19-klassen som ble arrangert i Bergen i april, hvor de ble nr 7. 1K-laget ble invitert med i Final Eight sluttspillet for BLNO kvinner i Asker i mars, hvor de i kamp med elitelagene til slutt ble nr 7, etter å ha gått på et knepent tap i kampen om å få spille om 5. og 6. plassen.

Klubbens aller eldste herrespillere – med noen gjestespillere bl.a fra Asker Basketballklubb - tok i september et imponerende NM-gull i klassen 70+ i Veteran NM i Bergen etter seier i finalen over U Phil, mens Sandvikas lag for kvinner 40+ tok sølv etter tap i finalen for Gimle.

Cuper

Flere lag fra klubben deltok våren 2025 i ulike turneringer i inn- og utland – bl.a Ammerud Open, Göteborg Basketfestival, Hansa Cup, Pirates Cup og Silver Cup. I september deltok 8 lag fra klubben i Bærum Open, hvor totalt 211 lag spilte over 500 kamper. Sandvika bidro også dette året med mange ressurser i avviklingen av turneringen.

Sandvika Open

Sandvika Open, åpent klubbmesterskap i straffeskyting, ble i 2025 avholdt 10. desember i BIP med 86 deltakere, fordelt på klasser for de yngste (lave kurver), åpen klasse og Superstars. I yngste klasse gutter vant Lav Antic med 34 treff (som faktisk var 12. best av alle deltakere), og på jentesiden vant Chloe Timon Torres med 15 treff. I åpen klasse vant Stian Mjøs (igjen) med imponerende 49 treff av 50, som er ny rekord i Sandvika Open.

Representasjon

Ludvik Mürer Bergseng, tidligere Sandvikaspiller, nå i Baxi Manresa i Spania, deltok i 2025 på seniorlandslaget for herrer i deres kamper, først i deres prekvalifiseringsturnering for VM i 2027, deretter i lagets pre-kvalifiseringsrunde 1 for EM i 2029. Maria Thoresen Myklebust, nå i Ants Viterbo i Italia, og Severine Uggen, nå i Costone Siena i Italia - begge opprinnelig fra Sandvika - deltok på seniorlandsklaget for kvinner i deres kvalifiseringskamper for 2027-EM. Klubben hadde ingen deltakere på noen av ungdomslandslagene i 2025.

Most Improved Player (MIP)

På KickOff/Klubbkveld i august 2025, hvor deltakere i alle aldre gjennomførte ulike konkurranser og spilte uhyggelig turnering med sammensatte lag, ble MIP-prisene - Most Improved Player, mest fremgangsrike spiller - utdelt til Ellen Lual (2010) og Magnus Westvik Kristoffersen (2010).

Jente-/kvinnebasket

Utviklingen i jentebasket er bekymringsfull i klubben. I en tid der vi nå ser en bedring i rekruttering av jenter i basket generelt, sliter Sandvika med å tiltrekke seg – og ikke minst beholde – jenter. Klubben har nå kun to lag i seriespill for kvinner/jenter – 1K og J16. Styret og andre interessenter jobber videre med tiltak for å styrke rekruttering av jenter spesielt til Sandvika, og for å legge en langsiktig strategi for kvinnebasket i klubben.

Rekruttering

Klubben har en målsetting om å starte et nytt lag for hhv jenter og gutter foran hver sesong. Høsten 2025 ble det startet en gruppe for jenter født 2016-18, og disse har gjennom sesongen fått en ivrig kjerne som også har deltatt i EasyBasket turneringer. I guttegruppene i årgangene fra 2017 og yngre kommer det også stadig nye barn som ønsker å prøve basketball. I aldersgruppene 2014-2016 for gutter er det nå over 35 guttespillere og det kommer stadig nye også her, mens det på jentesiden er noe mer krevende å tiltrekke seg spillere. Det er stor mangel på treningstider i haller/gymsaler, og klubben jobber aktivt med kommunen for å bedre situasjonen, men dette er et arbeid som først vil gi resultater på noe lengre sikt.

Spesielle lag/grupper i 2025

- *Skolebasket*

Sandvika BBK jobber fortsatt med ulike inkluderingsaktiviteter på skoler i nærområdet i SFO-tiden. I

sesongen 2024/25 hadde klubben aktivitet på Skui skole, mens det for sesongen 2025/26 har vært aktivitet på Levre skole. Målet er å få barn og unge som vanligvis ikke har mulighet til å delta på fritidsaktiviteter til å være med på aktiviteten og på sikt bli inkludert i klubben.

- *Sandvika Superstars*

Høsten 2018 ble det satt i gang et lag spesielt for jenter i ungdoms-/videregående skolealder med ulike funksjonsvariasjoner, noe som har vært en ubetinget suksess. I 2019 ble det også satt i gang et lag for gutter, og disse gruppene er nå slått sammen til én. Høsten 2024 deltok laget for første gang i turneringen Basketligaen Special, dette var svært vellykket og ble videreført gjennom sesongen med flere deltakelser både i Norge og Sverige i 2025. Antallet deltakere i gruppen svinger litt, men har ligget rundt 20-25 spillere de siste årene. Trenere for denne gruppen blir spesielt utvalgt med tanke på målgruppen. Klubben søker og mottar tilskudd fra Norges Basketballforbund til dette arbeidet.

Samarbeid med Bærum Basket

Sandvika er en av tre klubber som samarbeider om Bærum Basket (sammen med Lommedalen og EB85). Bærum Basket er primært tenkt som en overbygning for elitesatsingen i disse klubbene, med BLNO-lag for kvinner og menn. Flere fra Sandvika, både styremedlemmer og andre, har deltatt aktivt i administrasjon av klubben (i styret) og i organisering av kamper og andre arrangementer. På Sandvika BBKs årsmøte i 2022 ble det vedtatt en revidert samarbeidsavtale med Bærum Basket, som blant annet innebar at alle samarbeidsklubbene stilte med minst ett medlem til styret i Bærum Basket.

Arrangementer for NBBF

Klubben arrangerte to EasyBasket-turneringer på vegne av NBBF i 2025, ett om våren og ett om høsten. Begge ble fulltegnet raskt da de ble lagt ut av NBBF, og arrangementene var svært vellykkede. I tillegg arrangerte Sandvika, i november NM-kvalifiseringsturnering for U19 på vegne av NBBF. Arrangementene ble gjennomført i samarbeid med Bærum Basket i Rykkinnhallen, og var bra besøkt og godt gjennomført. Del to av kvalifiseringen ble gjennomført i Bærum Idrettspark i månedsskiftet februar/mars 2026.

Trenersituasjonen

Trenersituasjonen er fortsatt tilfredsstillende, men det blir en stadig større utfordring å finne kompetente trenere til alle lag. Enkelte av klubbens lag har trenere som er eller har vært trenere for representasjonslag i regi av Norges Basketballforbund. Stadig flere unge ønsker imidlertid å spille basketball i Sandvika BBK, og klubben er derfor avhengig av at enda flere av medlemmene er involvert i trening av yngre lag, både i og utenfor seriesystemet. Klubben ønsker å bidra til å utdanne flere trenere, og oppgradere tilbudet til trenerne - slik at det blir enda mer attraktivt å være trener i klubben. I 2025 gjennomførte Sandvika bl.a kurset «Trygg på trening» (NIF/NBBF) for klubbens trenere, som ledd i videreutdanningen. I tillegg har det vært avholdt flere Coach Clinics med gjestetrenere fra inn- og utland.

Dommersituasjonen

Etter å ha hatt begrenset aktivitet på dommerområdet de siste sesongene er det nå stadig flere av klubbens yngre spillere som har startet utdanning i regi av NBBF. Disse dømmer både EasyBasket og regionkamper, noe som er en gledelig utvikling som det fortsatt vil bli fokusert på også fremover.

Bærum, mars 2026

Eva M. Salvesen (leder)
(sign)

Frode Strømsvåg (nestleder)
(sign)

Olav Tjelta Dahl
(sign)

Martin Farstad
(sign)

Arnstein Friling
(sign)

Simon T. Mori
(sign)

Kristina Aamodt Rødningen
(sign)

Nanna Kristine Sand
(sign)

Tormod Lohne Sandven
(sign)

Resultatrapport

Sandvika Basketballklubb
994536893

Regnskapsår: 01.01.2025 - 31.12.2025

Gjelder periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

	Periode	Akkumulert
Driftsinntekter		
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri	5 000,00	5 000,00
3150 Salg av utstyr	12 374,00	12 374,00
3250 Inntekter fra egne arrangementer	5 775,00	5 775,00
3400 Spesielle offentlige tilskudd	508 228,18	508 228,18
3900 Andre driftsrelaterte inntekter	71 352,00	71 352,00
3920 Medlemskontingenter	93 500,00	93 500,00
3930 Treningsavgifter	360 316,74	360 316,74
3940 Egenandeler	231 543,00	231 543,00
3945 Turneringsinntekter etc	39 945,00	39 945,00
3970 Kafeteriainntekter	17 825,00	17 825,00
3980 NM og andre tildelte arrangementer	149 919,00	149 919,00
	1 495 777,92	1 495 777,92
Driftskostnader		
4020 Turneringsutgifter	-246 846,07	-246 846,07
4021 Seriekontigent	-100 622,50	-100 622,50
4025 Reiseutgifter	-38 097,10	-38 097,10
4110 Dommerutgifter	-183 692,00	-183 692,00
4150 Medlemsstøtte Bærum Basket	-75 500,00	-75 500,00
4210 Trenerutgifter	-469 558,00	-469 558,00
4215 Kafeteriautgifter	-12 284,80	-12 284,80
5400 Arbeidsgiveravgift	-4 995,00	-4 995,00
6300 Leie lokaler	-94 389,90	-94 389,90
6565 Premier etc	-1 750,00	-1 750,00
6580 Idrettsutstyr	-48 413,94	-48 413,94
6730 Idrettsfaglig bistand	-500,00	-500,00
6770 Medisinsk behandling, utstyr etc	-352,00	-352,00
6791 Tilskudd ut	-82 078,00	-82 078,00
6800 Kontorrekvisita (Res)	-1 316,90	-1 316,90
6810 Datakostnad	-5 159,75	-5 159,75
6860 Kurs og utdanning	-11 066,00	-11 066,00
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig	-2 000,00	-2 000,00
7162 Bevertning	-3 971,00	-3 971,00
7417 Lisenskostnader	-13 803,00	-13 803,00
7420 Gaver, fradragsberettigede	-1 416,00	-1 416,00
7500 Forsikringspremier	-2 981,00	-2 981,00
7690 Bilutgifter	-126 940,00	-126 940,00
7770 Bank og kortgebyrer	-6 496,87	-6 496,87
7798 Annen kostnad, fradragsberettiget	-30 086,21	-30 086,21
	-1 564 316,04	-1 564 316,04
Driftsresultat	-68 538,12	-68 538,12
Ordinært resultat før skatt	-68 538,12	-68 538,12
Ordinært resultat	-68 538,12	-68 538,12
Årsresultat	-68 538,12	-68 538,12

Balanserapport

Sandvika Basketballklubb
994536893

Regnskapsår 01.01.2025 - 31.12.2025

Gjelder periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

	Ved periodens start	Endring	Ved periodens slutt
EIENDELER			
Omløpsmidler			
1579 Andre kortsiktige fordringer	73 663,50	-73 663,50	0,00
1920 Bankinnskudd	418 307,99	-61 314,79	356 993,20
1922 Bankinnskudd skolebasket mv	133 221,82	-27 952,00	105 269,82
	625 193,31	-162 930,29	462 263,02
SUM EIENDELER	625 193,31	-162 930,29	462 263,02
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Egenkapital (innskutt og opptjent)			
2050 Annen egenkapital	-504 977,31	68 538,12	-436 439,19
Udisponert resultat			
Udisponert resultat	0,00	0,00	0,00
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat)	-504 977,31	68 538,12	-436 439,19
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
2990 Annen kortsiktig gjeld	-120 216,00	120 216,00	0,00
2991 Annen kortsiktig gjeld - til betaling i januar	0,00	-25 823,83	-25 823,83
	-120 216,00	94 392,17	-25 823,83
Sum gjeld	-120 216,00	94 392,17	-25 823,83
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-625 193,31	162 930,29	-462 263,02
Saldo	0,00	0,00	0,00

Til årsmøtet i Sandvika Basketballklubb 2026

Revisjonsberetning for 2025

Vi har revidert regnskapet for Sandvika Basketballklubb for perioden 1.1.-31.12.2025. Regnskapet viser et underskudd på kr. 68.538,12. Egenkapitalen er ved periodens utløp kr. 463.439,19.

Vi har hatt tilgang til samtlige regnskapsbilag, resultatregnskap, balanse, hovedbok, saldobalanse og bankutdrag. Vi har etter beste evne revidert regnskapet i samsvar med god revisjonsskikk for lag og foreninger, som krever at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

Årsregnskapet for 2025 er avgitt i samsvar med lov og forskrifter, og gir et korrekt uttrykk for klubbens økonomiske stilling ved periodens utløp. Vi anbefaler årsmøtet å godkjenne det fremlagte regnskapet.

Sandvika, 25. Februar 2026

For kontrollkomiteen:



Magnus N. Nielsen



Tor Chr. Bakken

Til årsmøtet i Sandvika BBK 2026

Fastsettelse av medlemskontingent for 2027

Medlemskontingenten i Sandvika BBK ble på årsmøtet i 2025 fastsatt til kr 100,- for 2026. Styret foreslår å opprettholde medlemskontingenten i klubben på kr 100,- for året 2027.

Styret foreslår overfor årsmøtet å opprettholde medlemskontingenten i klubben på kr 100,- for året 2027.

Bærum, mars 2026

Styret i Sandvika BBK

Til Sandvika BBKs årsmøte 2026 - Valgkomitéens innstilling

På valg

Styremedlemmene Arnstein Friling, Simon Mori, Kristina Aamodt Rødningen, Nanna Sand og Tormod Lohne Sandven, samt nestleder Frode Strømsvåg og leder Eva M. Salvesen er på valg. Alle som er på valg har gitt beskjed om at de tar gjenvalg med unntak av Simon Mori.

Kontrollutvalgets Tor Christian Bakken og Magnus Nielsen er også på valg (velges hvert år).

Valgkomitéen foreslår å velge **Marius Hardal** som nytt styremedlem. Marius har en sønn som spiller på G2010, og han er også lagkontakt for denne gruppen.

Valgkomitéens innstilling til styre i Sandvika BBK (valgt for perioden):

- Leder Eva M. Salvesen (2026-27) – gjenvalgt, ønsker kun ett år
- Nestleder Frode Strømsvåg (2026-2028) - gjenvalgt
- Styremedlem Olav Tjelta Dahl (2026-2027) – ungdomsrepresentant, ikke på valg
- Styremedlem Martin Farstad (2026-2027) – ikke på valg
- Styremedlem Arnstein Friling (2026-2028) - gjenvalgt
- Styremedlem Marius Hardal (2026-2028) - ny
- Styremedlem Kristina Aamodt Rødningen (2026-2028) - gjenvalgt
- Styremedlem Nanna Kristine Sand (2026-2028) - gjenvalgt
- Styremedlem Tormod Lohne Sandven (2026-2028) - gjenvalgt

Som kontrollutvalg (revisorer) foreslås gjenvalgt:

- Tor Christian Bakken
- Magnus Nielsen

Det er styret som foreslår valgkomitéen.

Som valgkomité foreslår styret å gjenvelge:

- Arild Sandven (leder)
- Nils T. Kristoffersen (medlem)
- Eva M. Salvesen (medlem)

Mars 2026/Valgkomitéen - Styret

Innkomne saker

Det har ikke kommet inn noen saker til behandling av årsmøtet innen den fastsatte fristen.
